
 

  

Referat fra styremøtet 6.05.2024  
Deltakere: Dag, Kirsten, Mari, Inger Helene og Pål (vara) 

Ikke møtt: Kim, Britt (vara 

  

  

1. Godkjenning av møtereferat 2-24 

Kommentar: Sak 3 – Aktiviteter fra komiteene 

Oversikt over aktivitetene fra jaktkomiteen legges ved 

Diskusjon sak 6 – Leieavtale Østroveien 

Innspill til tidspunkt, ønskes endret til 18.30 – 21.00 (endres ikke i referat)  

  

2. Kursavgifter. Viser til mailbehandling. Oppsummering og presisering av norm 

for prising av kurs i regi av avdeling Midt-Hedmark 

Sak sendt på e-post 24.04 til styregodkjenning, forslag til vedtak:  

Medlemmer 6 timer 1200,- kr 

Ikke medlemmer 6 timer 1600,- kr 

Medlemmer 12 timer 1800,- kr 

Ikke medlemmer 12 timer 2200,- kr 

Oppsummering av diskusjon: Prisen for grunnleggende og/eller lavterskelkurs 

revurdere uten at det går på bekostning av godtgjørelse til instruktør, for å sikre 

rekruttering.  

 

Se for øvrig også e-post: «Normen kan fravikes av styret hvis særskilte forhold tilsier 

det» (referent sin anmerkning). 

 

3. Vindmøllesaken 

Det har vært dialog på e-post mellom Høgskolen og Dag der det blant annet ble 

presisert forhold i vindmøllesøkene i Rogaland. Vi avventer tilbakemelding fra 

Høgkolen på vårt innspill. 

 

4. Utestående godtgjørelse for arrangement/WT pinsen.  

Fordeling av overskudd 2021, 2022 og 2023 

Status: Dag har vært i dialog med Retrieverklubben sentralt og etterspurt regnskap for 

arrangementet. Saken purres og Dag følger opp.  

 

5. Fordeling av ansvar 

Oppfølging av søknader og rapportering til Studieforbundet 

Mari følger opp 

 

Innkommet post (e-post) 

Inger Helene følger opp, setter resten av styret på kopi 

 

Retrievernytt 

Saker til RetrieverNorge rundt. Linda Yttrøy følger opp.  

Norsk Retrieverklubb         

                        Aktivt  hundeliv   

A vdeling  Midt - Hedmark   



Alle i styret har ansvar for å sende innspill til saker og dele/profilere aktiviteter på FB.  

 

6. Status sponsor premier (Pro-Nutrion og Non-Stop) 

Pro Nutrition er Retrieverklubbens hovedsponsor - har ikke svart på vår henvendelser  

Dag følger opp 

 

NonStop: Fått tilbakemelding. Ansvarlig tar kontakt med Dag etter sin ferie. 

Aktuelle sponsorer som det kan gås videre med: 

Petnico dyrebutikk på Stange – Mari undersøker 

Norsk hundeterapi i Brumunddal – Mari undersøker 

Musti Hamar – Dag undersøker  

Orkla: Inger Helene undersøker 

 

7. Aktuelt fra komiteene 

Jaktkomiteen: Styret har mottatt orientering om innkjøp av utstyr til jaktkomiteen,  

ref. e-post per 6.05.24 fra Jon Petter: 

2 stk magasin startpistol 

3 stk Shotgun Shell 100 stk 

I alt 30 stk Firedog dummy standard med trykk  

10 stk dummy pocket 150 g 

1 stk Grouse Quad 

 

Kirsten orienterte om jaktcupen. Alle oppfordres til å reklamere for aktiviteten.  

Mye planlagt aktivitet fremover, kan være behov for veivedlikehold opp til hytta. 

 

Sporkomiteen: Bra sporleggerkurs 4. – 5. mai! Spor til treningene er merket.  

Utstillingskomiteen: Annonse i Retrievernytt ifm. utstillingen i august?  

Dag følger opp med utstillingskomiteen. 

 

Neste møte gjennomføres 1. juli, kl. 18.00 (Teams) – Dag kaller inn 

Tema: Aktiviteter for høsten og status mtp. sponsorer til våre prøver   

 

06.05.24, møtet avsluttet 19.50 

Referent: Inger Helene Sørli  

  

Norsk Retrieverklubb, avd. Midt-Hedmark    

E-post: midt-hedmark@retrieverklubben.no  
  


